ART. 0315

WERKZEUGKOFFER MIT ZUBEHOR

132 STUCK WERKZEUGE. MATERIAL FUR DIE
WERKZEUGHERSTELLUNG: CHROM-VANADIUM-STAHL.
ERGONOMISCHER GRIFF.

Sechkantschliissel
Spannungspriifer
Prazisionsschraubendreher

Spannzange

verstellbarer Schraubenschliissel

Klempnerzange

Kombischliissel

Hammer deutsches Modell
Taschenbandmall
Minibogen mit Sageblatt
Magnet-Wasserwaage
Alu-Taschenlampe
Kabelzange

Kabelschuh
Teppichmesser
Greifzange

Isolierband
Teleskop-Magnet
Messchieber
Schraubendreher fiir Elektriker

Schraubendreher

Magneteinsatzhalter

15-2-25-3-4-5-6-8-10mm @
100-250V

()1-1,4-1,8-24-(+)0-1 %
200-180- 160 mm )
250 mm

250 mm

6-8-10-11-12-13-14-15-17-19

mm

300 g

5m

1

250 mm

200 mm
50

175 mm

1

1

150 mm
(()5x125-4x100- (+) 3x 75 mm

(()3x75-3x100-5x75-6x38-6x
100 mm (+) 3x75-3x100-5x75-6x
38-6x100-8x 150 mm

1

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

Box Cr-v

132 Pcs

fervi.com



Einsatze

GroBe des Kunststoffgehduses
Nettogewicht
Verpackungsmale
Bruttogewicht

EAN-Code

25-1/4"

500 x 440 x 150 mm
9kg

515x250x470 h mm
10,57 kg
8012667260798
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